

**FUNDACJA PROFETO.PL - SERCAŃSKI SEKRETARIATNA
RZECZ NOWEJ EWANGELIZACJI**

ul. ŁOWICKA 46
02-531 Warszawa
NIP: 6551971642

Sprawozdanie finansowe

za okres obrotowy 01.01.2023...31.12.2023

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania: **01.01.2023...31.12.2023**

Data sporządzenia sprawozdania: **21.03.2024**

Rodzaj sprawozdania: **Jednostka inna (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY REASEKURACJI**

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: **Inna - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego**
- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: **Inna brak - Dodatkowe informacje i objaśnienia**

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**II.1. Dane identyfikujące jednostkę**

Nazwa firmy: **FUNDACJA PROFETO.PL - SERCAŃSKI SEKRETARIAT NA RZECZ NOWEJ EWANGELIZACJI**

Siedziba: **województwo małopolskie, powiat Warszawa, gmina Warszawa, miejscowość Warszawa**

Adres: **ul. ŁOWICKA 46 02-531 Warszawa**

Podstawowy przedmiot działalności jednostki: **6010Z,**

Identyfikator podatkowy NIP: 6551971642

Numer KRS: 0000494148

II.2. Czas trwania działalności jednostki

Czas trwania jednostki nie został ograniczony.

II.3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

01.01.2023...31.12.2023

II.4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.5. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

II.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Sprawozdania finansowe zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nie nastąpiło połączenie spółek.

II.7. Wskazanie zastosowanych uproszczeń przewidzianych dla jednostek małych lub mikro

Dla jednostki typu Inna ustawa nie dopuszcza możliwości stosowania uproszczeń.

II.8. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:**II.8.1. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)**

Aktywa i pasywa wyceniono zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 1680 z późn. zm. - zwaną dalej UoR):

- Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych stanowiących nabyte prawa, dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja dokonywana jest przez okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych lub przy wykorzystaniu stawek wynikających z załącznika do ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654 z późn. zm.), jeżeli wynikający z

nich okres amortyzacji nie odbiega istotnie od okresu ekonomicznej użyteczności.

- Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości do 10.000,00 zł odpisywane są w koszty jednorazowo po ich wydaniu do używania.
- Aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach według ceny nabycia albo ceny zakupu, jeżeli koszty przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne.
- Rozrachunki, roszczenia i kredyty wycenia się w wartości nominalnej.
- Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności.
- Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.
- Kapitały własne oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się w wartości nominalnej.

II.8.2. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy jednostki ustalany jest zgodnie z przepisami rozdziału 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 1680 z późn. zm. - zwaną dalej UoR) oraz wprowadzoną przez kierownika jednostki polityką rachunkowości.

II.8.3. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Fundacji sporządzone zostało zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 1680 z późn. zm. - zwaną dalej UoR) oraz wprowadzoną przez kierownika jednostki polityką rachunkowości, t.j. w wersji zgodnej z załącznikiem 1 ustawy. Rezygnacja z dedykowanego organizacjom pozarządowym wzoru (OP) podyktowany jest specyfiką działalności Fundacji. Fundacja sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.

II.8.4. Pozostałe

W bieżącym roku obrotowym nie uległy zmianie zasady rachunkowości i metody wyceny aktywów i pasywów.

II.9. Informacja uszczegóławiająca zasady rachunkowości, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

III. BILANS

Bilans na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Stan na 31.12.2023	Stan na 31.12.2022
	Aktywa	63 779 695,65	35 411 526,94
A	+Aktywa trwałe	59 574 537,45	33 413 509,63
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	483 281,26	234 580,69
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
A.I.2	+Wartość firmy	0,00	0,00
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	483 281,26	234 580,69
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	59 089 656,19	33 177 328,94
A.II.1	+Środki trwałe	4 459 762,18	4 181 593,62
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	3 813 280,80	3 813 280,80
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	45 375,00	48 075,00
A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	133 882,06	183 399,08
A.II.1.D	+środki transportu	455 242,44	121 163,19
A.II.1.E	+inne środki trwałe	11 981,88	15 675,55
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	54 629 894,01	28 995 735,32
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
A.III	+Należności długoterminowe	0,00	0,00
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	1 600,00	1 600,00
A.IV.1	+Nieruchomości	0,00	0,00
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	1 600,00	1 600,00
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
A.IV.3.A.1	+ udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.A.2	+ inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.A.3	+ udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.A.4	+ inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A.IV.3.B.1	+ udziały lub akcje	0,00	0,00
A.IV.3.B.2	+ inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.B.3	+ udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.B.4	+ inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	1 600,00	1 600,00
A.IV.3.C.1	+ udziały lub akcje	1 600,00	1 600,00
A.IV.3.C.2	+ inne papiery wartościowe	0,00	0,00
A.IV.3.C.3	+ udzielone pożyczki	0,00	0,00
A.IV.3.C.4	+ inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	+Aktywa obrotowe	4 205 158,20	1 998 017,31
B.I	+Zapasy	201 284,25	151 449,79
B.I.1	+Materiały	0,00	0,00
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
B.I.3	+Produkty gotowe	0,00	0,00
B.I.4	+Towary	201 284,25	151 449,79
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.II	+Należności krótkoterminowe	1 036 000,25	417 405,53

Numer	Opis	Stan na 31.12.2023	Stan na 31.12.2022
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.1.A.1	+ do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.1.B	+inne	0,00	0,00
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
B.II.2.A.1	+ do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.2.B	+inne	0,00	0,00
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	1 036 000,25	417 405,53
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	805 313,25	390 145,08
B.II.3.A.1	+ do 12 miesięcy	805 313,25	390 145,08
B.II.3.A.2	+ powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	209 587,00	279,00
B.II.3.C	+inne	21 100,00	26 981,45
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	2 947 271,25	1 421 058,99
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 947 271,25	1 421 058,99
B.III.1.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+ udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+ inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.A.3	+ udzielone pożyczki	0,00	0,00
B.III.1.A.4	+ inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	10 000,00
B.III.1.B.1	+ udziały lub akcje	0,00	0,00
B.III.1.B.2	+ inne papiery wartościowe	0,00	0,00
B.III.1.B.3	+ udzielone pożyczki	0,00	10 000,00
B.III.1.B.4	+ inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B.III.1.C	+środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	2 947 271,25	1 411 058,99
B.III.1.C.1	+ środki pieniężne w kasie i na rachunkach	2 930 161,49	1 401 091,55
B.III.1.C.2	+ inne środki pieniężne	17 109,76	9 967,44
B.III.1.C.3	+ inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	20 602,45	8 103,00
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	+Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Pasywa	63 779 695,65	35 411 526,94
A	+Kapitał (fundusz) własny	9 478 095,66	6 325 521,36
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	300 124,81	300 124,81
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	6 025 396,55	7 681 580,54
A.II.1	+ nadywżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
A.III.1	+ z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
A.IV.1	+ tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
A.IV.2	+ na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-90 134,60	-33 762,58
A.VI	+Zysk (strata) netto	3 242 708,90	-1 622 421,41
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	+Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	54 301 599,99	29 086 005,58
B.I	+Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00

Numer	Opis	Stan na 31.12.2023	Stan na 31.12.2022
B.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
B.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
B.I.2.A	+/- długoterminowa	0,00	0,00
B.I.2.B	+/- krótkoterminowa	0,00	0,00
B.I.3	+Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
B.I.3.A	+/- długoterminowe	0,00	0,00
B.I.3.B	+/- krótkoterminowe	0,00	0,00
B.II	+Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
B.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
B.II.3.A	+kredyty i pożyczki	0,00	0,00
B.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.II.3.E	+inne	0,00	0,00
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	976 632,24	595 705,58
B.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
B.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.1.B	+inne	0,00	0,00
B.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B.III.2.A.1	+/- do 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.2.B	+inne	0,00	0,00
B.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	976 632,24	595 705,58
B.III.3.A	+kredyty i pożyczki	0,00	0,00
B.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
B.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	789 905,64	381 012,45
B.III.3.D.1	+/- do 12 miesięcy	789 905,64	381 012,45
B.III.3.D.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
B.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
B.III.3.G	+z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	38 241,34	101 645,49
B.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	27 798,86	39 507,34
B.III.3.I	+inne	120 686,40	73 540,30
B.III.4	+Fundusze specjalne	0,00	0,00
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	53 324 967,75	28 490 300,00
B.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
B.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	53 324 967,75	28 490 300,00
B.IV.2.A	+/- długoterminowe	53 324 967,75	28 490 300,00
B.IV.2.B	+/- krótkoterminowe	0,00	0,00

IV. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres 01.01.2023...31.12.2023	Za okres 01.01.2022...31.12.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 903 265,34	2 323 384,09
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 413 584,45	1 326 903,79
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 489 680,89	996 480,30
B	Koszty działalności operacyjnej	5 773 409,86	3 298 333,13
B.I	+Amortyzacja	153 167,24	101 520,20
B.II	+Zużycie materiałów i energii	364 096,75	309 297,00
B.III	+Usługi obce	3 050 716,72	1 188 409,64
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	178 666,09	82 519,65
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	553 826,48	655 020,82
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	103 621,09	112 442,23
	- emerytalne	103 621,09	112 442,23
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	52 653,07	107 447,45
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 316 662,42	741 676,14
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 870 144,52	-974 949,04
D	Pozostałe przychody operacyjne	7 557 036,92	3 340 673,04
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	24 083,64	0,00
D.II	+Dotacje	6 375 000,00	2 670 000,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	1 157 953,28	670 673,04
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 443 078,08	3 993 588,83
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	1 443 078,08	3 993 588,83
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 243 814,32	-1 627 864,83
G	Przychody finansowe	4 127,79	14 540,54
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	4 127,79	14 540,54
H	Koszty finansowe	5 233,21	2 211,12
H.I	+Odsetki, w tym:	5 233,21	2 211,12
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 242 708,90	-1 615 535,41

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2023...31.12.2023	01.01.2022...31.12.2022
J	Podatek dochodowy	0,00	6 886,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	3 242 708,90	-1 622 421,41

V. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres 01.01.2023...31.12.2023	Za okres 01.01.2022...31.12.2022
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 325 521,36	7 953 571,04
I.a	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
I.b	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 325 521,36	7 953 571,04
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	300 124,81	300 124,81
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
II.a.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.a.1.1.a	+/- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
II.a.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.a.1.2.a	+/- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	300 124,81	300 124,81
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 681 580,54	3 442 522,37
II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-1 656 183,99	4 239 058,17
II.b.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	4 239 058,17
II.b.1.1.a	+/- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
II.b.1.1.b	+/- podziału zysku (ustawowo)	0,00	4 239 058,17
II.b.1.1.c	+/- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
II.b.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	1 656 183,99	0,00
II.b.1.2.a	+/- pokrycia straty	1 656 183,99	0,00
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	6 025 396,55	7 681 580,54
II.c	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.c.1	+Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
II.c.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.c.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.c.1.2.a	+/- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
II.d	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
II.d.1	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
II.d.1.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.d.2	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
II.e	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-33 762,58	-28 134,31
II.e.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
II.e.1.1	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.e.1.2	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II.e.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
II.e.2.1	+zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.e.2.1.a	+/- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
II.e.2.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
II.e.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
II.e.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	33 762,58	28 134,31
II.e.4.1	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
II.e.4.2	+/- korekty błędów	0,00	0,00
II.e.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	33 762,58	28 134,31
II.e.5.1	+zwiększenie (z tytułu)	90 134,60	5 658,27
II.e.5.1.a	+/- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	90 134,60	5 658,27
II.e.5.2	-zmniejszenie (z tytułu)	33 762,58	0,00
II.e.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	90 134,60	33 762,58

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2023...31.12.2023	01.01.2022...31.12.2022
II.e.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-90 134,60	-33 762,58
II.f	+Wynik netto	3 242 708,90	-1 622 421,41
II.f.1	+zysk netto	3 242 708,90	0,00
II.f.2	-strata netto	0,00	-1 622 421,41
II.f.3	-odpisy z zysku	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9 478 095,66	6 325 521,36
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9 478 095,66	6 325 521,36

VI. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia) na podstawie załącznika nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z późn. zm.) dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji.

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2023...31.12.2023	01.01.2022...31.12.2022
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	27 816 425,24	16 671 480,47
A.I	+Zysk (strata) netto	3 242 708,90	-1 622 421,41
A.II	+Korekty razem	24 573 716,34	18 293 901,88
A.II.1	+Amortyzacja	153 167,24	101 520,20
A.II.2	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	101,56	0,00
A.II.3	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
A.II.4	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-24 083,64	0,00
A.II.5	+Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
A.II.6	+Zmiana stanu zapasów	-49 834,46	668,19
A.II.7	+Zmiana stanu należności	-618 594,72	-171 626,35
A.II.8	+Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	380 926,66	78 161,28
A.II.9	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-12 499,45	2 506,78
A.II.10	+Inne korekty	24 744 533,15	18 282 671,78
A.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	27 816 425,24	16 671 480,47
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-26 280 111,42	-18 719 853,80
B.I	+Wpływy	103 495,93	0,00
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	93 495,93	0,00
B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	10 000,00	0,00
B.I.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	10 000,00	0,00
B.I.3.B.1	+/- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
B.I.3.B.2	+/- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
B.I.3.B.3	+/- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	10 000,00	0,00
B.I.3.B.4	+/- odsetki	0,00	0,00
B.I.3.B.5	+/- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
B.II	+Wydatki	26 383 607,35	18 719 853,80
B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	749 448,66	104 118,48
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	25 634 158,69	18 615 735,32
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
B.II.3.A	+w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
B.II.3.B.1	+/- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
B.II.3.B.2	+/- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
B.II.4	+Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-26 280 111,42	-18 719 853,80
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-101,56	-662 212,00
C.I	+Wpływy	0,00	0,00
C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k.	0,00	0,00
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
C.II	+Wydatki	101,56	662 212,00
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
C.II.3	+Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	662 212,00
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00

Numer	Opis	Za okres	Za okres
		01.01.2023...31.12.2023	01.01.2022...31.12.2022
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
C.II.8	+Odsetki	0,00	0,00
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	101,56	0,00
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-101,56	-662 212,00
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 536 212,26	-2 710 585,33
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 536 212,26	2 710 585,33
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	101,56	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	1 411 058,99	4 121 644,32
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 947 271,25	1 411 058,99
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	17 109,76	9 967,44

VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**VII.1. 1) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz inwestycji długoterminowych**

a) Wykaz środków trwałych oraz dotychczasowej amortyzacji - umorzenia

Nota 1 – Środki trwałe

b) zmiana wartości inwestycji długoterminowych

Nie dotyczy

Załączony plik: **NOTA12023.pdf**

VII.2. 2) szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych wartości niematerialnych i prawnych

Wykaz wartości niematerialnych i prawnych oraz dotychczasowej amortyzacji - umorzenia

Nota 2 – Wartości niematerialne i prawne

Załączony plik: **NOTA22023.pdf**

VII.3. 3) odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych, odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

a) odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów niefinansowych

Nie dokonano odpisów aktualizujących.

b) odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych

Nie dokonano odpisów aktualizujących.

Załączony plik:

VII.4. 4) kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10

Fundacja nie prowadziła prac rozwojowych. Nie występuje również pozycja wartości firmy.

Załączony plik:

VII.5. 5) wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Fundacja na podstawie umów leasingu operacyjnego używa 4 samochody osobowe, 1 ciągnik (samochód ciężarowy SCANIA) oraz 1 naczepę.

Orientacyjna wartość łączna przedmiotów leasingu wynosi 600.000,00 zł.

Załączony plik:

VII.6. 6) liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, wariantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują

Fundacja posiada udziały w Banku Spółdzielczym w Limanowej. Wartość nominalna udziałów wynosi 1.600,00 zł

Załączony plik:

VII.7. 7) dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego

W okresie obrotowym nie dokonano odpisów aktualizujących wartość należności.

Załączony plik:

VII.8. 8) dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Na kapitał podstawowy składa się fundusz w wysokości 300.124,81 zł.

Pozostał on niezmienny przez cały okres sprawozdawczy.

Załączony plik:

VII.9. 9) zmiany stanów kapitałów. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

Kapitał zapasowy na początek okresu: 7.681.580,54 zł

- Zwiększenia: 0,00 zł

- Zmniejszenia: 1.656.183,99 zł

Kapitał zapasowy na koniec okresu: 6.025.396,55 zł

Szczegółowe zestawienie zmiany stanu kapitałów znajduje się w Zestawieniu zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Załączony plik:

VII.10. 10) propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Proponuje się, aby zysk wypracowany w 2023 roku został przekazany na pokrycie straty z lat ubiegłych oraz w pozostałej części na kapitał (fundusz) zapasowy.

Załączony plik:

VII.11. 11) dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym

Fundacja nie tworzy rezerw.

Załączony plik:

VII.12. 12) podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Fundacja nie posiada zobowiązań długoterminowych.

Załączony plik:

VII.13. 13) kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Fundacja nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

Załączony plik:

VII.14. 14) wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

Dotacja przeznaczona na wytworzenie środków trwałych - wartość dotacji stanowiącej długoterminowe rozliczenia międzyokresowe na dzień 31.12.2023 roku wynosi 53.324.967,75 zł.

Załączony plik:

VII.15. 15) podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową - powiązanie między tymi pozycjami

Nie wystąpiły należności ani zobowiązania wykazywane w podziale na części długo- i krótkoterminowe.

Załączony plik:

VII.16. 16) wykaz zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

Fundacja nie posiada zobowiązań warunkowych.

Załączony plik:

VII.17. 17) wycena składników aktywów nie będących instrumentami finansowymi według wartości godziwej oraz środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Fundacja nie posiada aktywów wycenianych według wartości godziwej.

Wartość środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT na dzień 31.12.2023 wynosi: 17.109,76 zł

Załączony plik:

VII.18. II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

Kolejno:

Załączony plik:

VII.19. 1) struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży

Całość przychodów ze sprzedaży towarów i usług pochodzi z rynku krajowego. Sprzedaż towarów obejmuje działalność sklepu internetowego oraz sporadyczną sprzedaż bezpośrednią organizowaną podczas eventów. Sprzedaż usług dotyczy działalności realizowanej głównie przez Radio Profeto.pl, w tym w szczególności usługi reklamowe, usługi realizacji transmisji i audycji radiowych oraz usługi IT. W roku 2023 Fundacja nadal rozwija również sprzedaż towarów w relacjach B2B.

Struktura sprzedaży:

- sprzedaż towarów: 1.489.680,89 zł

- sprzedaż usług: 1.413.584,45 zł

Załączony plik:

VII.20. 2) wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

W roku obrotowym nie dokonano odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

Załączony plik:

VII.21. 3) wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

W roku obrotowym nie dokonano odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Załączony plik:

VII.22. 4) informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Nie dotyczy. Fundacja nie zaniechała żadnego z rodzajów działalności oraz nie planuje zaniechania w kolejnych latach.

Załączony plik:

VII.23. 5) rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.24. 6) koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie:

- wartość środków trwałych w budowie na dzień 31.12.2023 roku wynosi: 54.629.894,01 zł.

Odsetki i różnice kursowe nie miały wpływu na wartość środków trwałych w budowie.

Załączony plik:

VII.25. 7) odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Odsetki i różnice kursowe nie powiększały cen nabycia towarów i kosztu wytworzenia produktów.

Załączony plik:

VII.26. 8) poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

Fundacja w roku obrotowym poniosła następujące nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:

- środki transportu: 457.318,66 zł

Fundacja w roku obrotowym poniosła nakłady na zakup spółdzielczego prawa do lokalu w wysokości: 292.130,00 zł

Fundacja nie planuje poniesienia nakładów na niefinansowe aktywa trwałe w roku kolejnym.

Fundacja nie poniosła i nie planuje ponieść nakładów na ochronę środowiska.

Załączony plik:

VII.27. 9) kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie wystąpiły przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości.

Załączony plik:

VII.28. 10) kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych oraz informacja o kosztach prac rozwojowych

Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

1 usd - 3,9350 zł

1 eur - 4,3480 zł

Załączony plik:

VII.29. III. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.30. IV. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

Kolejno:

Załączony plik:

VII.31. 1) informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.32. 2) informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe na grupy zawodowe

Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie wynosiło: 4,4 osoby.

Na dzień 31.12.2023 roku Fundacja zatrudnia 4 osób w oparciu o umowę o pracę.

Załączony plik:

VII.33. 3) informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących w Fundacji (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy

Fundacja, w roku obrotowym, nie wypłacała wynagrodzeń za pełnienie funkcji w Zarządzie Fundacji osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących.

Załączony plik:

VII.34. 4) informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków i oprocentowania

W roku obrotowym nie udzielono zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających Fundacji.

Załączony plik:

VII.35. 5) informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.36. V. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

Kolejno:

Załączony plik:

VII.37. 1) informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

W roku obrotowym dokonano korekty księgowania rozrachunków.

Wynik korekty odniesiono na stratę z lat ubiegłych. Całkowita wartość korekty wyniosła 90.134,60 zł, a więc nie przekraczała przyjętego przez Fundację progu istotności i pozostaje bez wpływu na ocenę i rzetelność sporządzonych sprawozdań za lata ubiegłe.

Załączony plik:

VII.38. 2) informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.39. 3) dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego

Fundacja nie dokonała zmian zasad polityki rachunkowości. Polityka rachunkowości została zaktualizowana z uwagi na uzyskanie statusu OPP oraz zmianę planu kont. Dokonana aktualizacja nie miała wpływu na sytuację majątkową, finansową ani na wynik finansowy jednostki.

Załączony plik:

VII.40. VI. Transakcje z jednostkami powiązanymi

Kolejno:

Załączony plik:

VII.41. 1) umowy stanowiące podstawę przeprowadzenia transakcji

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.42. 2) wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale.

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.43. VII. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania finansowego za okres, w którym to połączenie nastąpiło

Nie dotyczy

Załączony plik:

VII.44. VIII. Zagrożenia dla kontynuowania działalności

Nie występują zagrożenia kontynuowania działalności.

Załączony plik:

VII.45. IX. Pozostałe informacje i objaśnienia

Nie dotyczy

Załączony plik: